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Name Vorname Gemeinde E-Mail
Gosteli Patrick 5315 Böttstein patrick.gosteli@boettstein.ch Präsident
Horlacher Barbara 5200 Brugg barbara.horlacher@brugg.ch Vizepräsidentin
Hilfiker Hanspeter 5000 Aarau hanspeter.hilfiker@aarau.ch Vizepräsident

Schmid Andreas
Geschäftssstelle,        
5426 Lengnau aschmid@awb.ch Geschäftsleiter

Boss Niklaus 5723 Teufenthal niklaus.boss@teufenthal.ch Kulm
Budmiger Hans-Peter 5630 Muri hp.budmiger@muri.ch Muri
Erne Lukas 5318 Mandach lukas.erne@mandach.ch Brugg
Gosteli Patrick 5314 Böttstein patrick.gosteli@boettstein.ch Zurzach
Guyer Christiane 4800 Zofingen christiane.guyer@zofingen.ch Zofingen
Hilfiker Hanspeter 5000 Aarau hanspeter.hilfiker@aarau.ch Aarau
Horlacher Barbara 5200 Brugg barbara.horlacher@brugg.ch Brugg
Hunziker Erich 5054 Kirchleerau erich.hunziker@kirchleerau.ch Zofingen
Huwiler Josef 5643 Sins huwiler.josef@bluewin.ch Muri
Mazzi Franco 4310 Rheinfelden franco.mazzi@rheinfelden.ch Rheinfelden
Meier Andi 5330 Zurzach andi.meier@zurzach.ch Zurzach
Moser Françoise 4303 Kaiseraugst francoise.moser@kaiseraugst.ch Rheinfelden
Mosimann Daniel 5600 Lenzburg daniel.mosimann@lenzburg.ch Lenzburg
Perroud Arsène 5610 Wohlen arsene.perroud@wohlen.ch Bremgarten
Schmid Roger 5727 Oberkulm roger.schmid@oberkulm.ch Kulm
Schneider Markus 5400 Baden markus.schneider@baden.ch Baden
Sommerhalder Rainer 5706 Boniswil rainer.sommerhalder@boniswil.ch Lenzburg
Stänz Marianne 5413 Birmenstorf marianne.staenz@birmenstorf.ch Baden
Stiner Alfred 5035 Unterentfelden alfred.stiner@unterentfelden.ch Aarau
Tellenbach Raymond 5620 Bremgarten raymond.tellenbach@bremgarten.ch Bremgarten
Tüscher Bruno 4333 Münchwilen bruno.tuescher@muenchwilen-ag.ch Laufenburg
Weiss Herbert 5080 Laufenburg herbert.weiss@laufenburg.ch Laufenburg
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Gosteli Patrick 5314 Böttstein patrick.gosteli@boettstein.ch KKG
Horlacher Barbara 5200 Brugg barbara.horlacher@brugg.ch KKG
Huwiler Josef 5643 Sins huwiler.josef@bluewin.ch KKG
Moser Françoise 4303 Kaiseraugst francoise.moser@kaiseraugst KKG
Schmid Andreas GS-GAV aschmid@awb.ch KKG
Mosimann Daniel 5600 Lenzburg d.mosimann@bluewin.ch BKS
Meier Andi 5330 Zurzach andi.meier@zurzach.ch BKS
Schneider Markus 5400 Baden markus.schneider@baden.ch DFR
Weiss Herbert 5080 Laufenburg herbert.weiss@laufenburg.ch DFR
Stänz Marianne 5413 Birmenstorf marianne.staenz@birmenstorf.ch DGS
Budmiger Hans-Peter 5630 Muri AG hp.budmiger@muri.ch DGS
Mazzi Franco 4310 Rheinfelden franco.mazzi@rheinfelden.ch BVU
Tellenbach Raymond 5620 Bremgarten raymond.tellenbach@bremgarten.ch BVU
Perroud Arsène 5610 Wohlen AG arsene.perroud@wohlen.ch DVI
Hunziker Erich 5054 Kirchleerau erich.hunziker@kirchleerau.ch DVI

Gosteli Patrick 2017
Hilfiker Hanspeter 2021
Horlacher Barbara 2021
Schmid Andreas (GS) 2024
Horlacher Barbara 2021
Schmid Andreas (GS) 2024
Schär Hans-Ulrich 2022 Delegierter in die Kantonale Jagdkommission
Moser Françoise 2021

Schmid Andreas (GS) 2024
Guyer Christiane 2024
Gosteli Patrick 2021
Tellenbach Raymond 2012
Stänz Marianne 2022 Delegierter in die Geschäftsleitung IPM GmbH
Stänz
Weiss Herbert 2020 ERFA-Gruppe KESR
Horlacher Barbara 2018 Arbeitsgruppe öff. Raum ARE-BVU
Ammon Heidi 2017 Begleitgremium Finanzausgleich (Wirkungsbericht)
Fricker Roger 2017
Gosteli Patrick (Präs) 2021
Haller Ueli 2017
Schmid Andreas (GS) 2024
Weiss Herbert 2022 Begleitgremium Kaminfegerwesen
Hilfiker Hanspeter 2019 Ausschuss Steuerapplikationen (DFR)
Hunziker Erich 2019
Haller Ueli 2019 AGV Jury - Sportförderung
Boss Niklaus 2022 Regierungsrätliche Kinderschutzkommission
Mosimann Daniel 2019 Begleitkommission Pilotprojekt frühe Deutschförderung
Huwiler Josef 2019 BVU ARGE Wasser 2035
Tellenbach Raymond 2023 Fit4Digital GmbH, Delegierte in die Geschäftsführung
Werder Ralf 2021 SGV - Arbeitsgruppe Nationale Strategie zum Kulturerbe

Fachausschüsse

Delegationen und Arbeitsgruppen

Marianne        2022 Falldatenübermittlung Vorfälle Häusliche Gewalt

PAKAF (Parit. Kommission Kt-Gemeinden Flüchtlingswesen)

KOAF (Koord. Gremium zur PAKAF)

TPK Delegierte Gemeinden/Vorsteherin der Sozialen Dienste, 
Stadt Aarau
Delegierter Gemeindestrukturbericht
Aufsichtsgremium Clearingstelle

Delegierter Steuerungskomitee E-Gov
Steuerungsausschuss Smart Services
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Gosteli Patrick 2021
Schmid Andreas (GS) 2024
Schmid Andreas (GS) 2024 BKS Projekt Sonderschule
Mosimann Daniel 2022
Schmid Andreas (GS) 2024 BKS Projekt Revision Schulgeld-Verordnung
Schneider Markus 2021
Gosteli Patrick 2022 BKS-Austauschgremium Schulen Aargau
Schmid Andreas (GS) 2024
Porta Reto 2021 BVU - Projekt Wasserversorgung
Huwiler Josef 2021
Gosteli Patrick 2021 Initialstudie familienergänzende Kinderbetreuung
Schmid Andreas (GS) 2024
Schmid Roger 2022 Kinder- und Jugendhilfe (BKS)
Stiner Alfred 2022 Schlichtungskommission für Personalfragen
Sommerhalder Rainer 2022 Delegierter KESA
Schmid Andreas (GS) 2024 Mitarbeit Ukraine-Stab DGS
Budmiger Hans-Peter 2022 Runder Tisch Sozialpolitik
Stänz Marianne    2022
Schmid Andreas (GS) 2024
Erne Lukas 2022 Begleitgruppe Instrumental-Unterricht Berufslernende (BKS)
Horlacher Barbara 2022 Frauen Aargau - Runder Tisch
Moser Françoise 2022
Budmiger Hans-Peter 2022 AG Ambulante Grundversorgung
Bossard Stefan 2022
Keller Susanne 2022
Stänz Marianne 2022
Schmid Andreas (GS) 2024
Schmid Andreas (GS) 2024 AG Energie - Controlling Mangellage
Küng Beat 2023 Solaranlagen
Rubin Hansruedi 2023
Rigo Bruno 2023
Kopp Stephan 2023
Huwiler Josef 2023 Neobiota
Plüss Richard 2023
Guyer Christiane 2023
Erne Lukas 2023 AG Instrumental-Unterricht
Schmid Andreas (GS) 2024 AG Langzeitversorgung
Fricker Roger 2023 AG Revision Gemeindegesetz
Scherer Guido 2023
Mötteli Markus 2023
Arrigoni Andreas 2023
Möckel Anton 2023
Suter-Frey Carmen 2023
Müller Gertrud 2023
Berglas Roger 2023
Blunier Joel 2023
Kuster Roland 2023
Schib Werner 2023
Hitz Adrian 2023
Bärtschi Irene 2023
Burkart Stephan 2023
Meier Roth Lea 2023
Wyler Roman 2023
Bossard Stefan 2023
Stampanoni Alessia 2023
Näf Arnold 2023
Herzog Urs 2023
Gosteli Patrick 2023
Schmid Andreas (GS) 2024
Stänz Marianne 2024 AG Sternenkinder
Gosteli Patrick 2023 Prüfung und Änderung Finanzausgleich - Steuerungsgremium
Schmid Andreas (GS) 2024 Prüfung und Änderung Finanzausgleich - Arbeitsgruppe
Hunziker Erich 2023

(Wahl durch GV)

Zink Thilo 5507 Mellingen thilo.zink@mellingen.ch
Müller Thomas 5313 Klingnau finanzverwaltung@klingnau.ch

Schmid Andreas 5426 Lengnau c/o AWB Comunova AG, Freienwilstr. 1 aschmid@awb.ch

Revisionsstelle

Geschäftsstelle

BKS Projekt MAGIS (Sicherstellung Pers. Ressourcen Volksschule
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Hürzeler Alex SVP Departement Bildung, Kultur und Sport (BKS)
Egli Dieter SP / Landstatthalter Departement Volkswirtschaft und Inneres (DVI)
Dieth Markus CVP / Landammann Departement Finanzen und Ressourcen (DFR)
Gallati Jean-Pierre SVP Departement Gesundheit und Sozialse (DGS)
Attiger Stephan FDP Departement Bau, Verkehr und Umwelt (BVU)

Filippi Joana Staatsschreiberin

Gemeinde Bezirk
Hilfiker Hanspeter Aarau Aarau
Schneider Markus Baden Baden
Tellenbach Raymond Bremgarten Bremgarten
Erne Lukas Mandach Brugg
Schmid Roger Oberkulm Kulm
Fricker Roger Oberhof Laufenburg
Mosimann Daniel Lenzburg Lenzburg
Budmiger Hans-Peter Muri Muri
Mazzi Franco Rheinfelden Rheinfelden
Hunziker Erich Kirchleerau Zofingen
Merkli Reto Tegerfelden Zurzach

Regierungsrat  - Amtsjahr 2021/24

Bezirkspräsidenten
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